suítes, lavanderia, despensa, w.c de empregada, quintal lateral e nos fundos. O andar superior tem 
suíte, w.c da suíte (andar superior), e salão (lavanderia) coberto por telhas calhetão. Imóvel 
matriculado sob o nº 197.941 do 6º Cartório de Registro de Imóveis da Comarca de São Paulo/SP.

5) AVALIAÇÃO: R$ 1.571.590,00 (um milhão, quinhentos e setenta e um mil, quinhentos e 
noventa reais), em junho de 2024. Atualizado para R$ 1.671.973,43 (um milhão, seiscentos e 
setenta e um mil, novecentos e setenta e três reais e quarenta e três centavos), em novembro de 
2025, com base nos índices da Tabela Prática do Tribunal de Justiça do Estado de São Paulo.
5.1) LANCE MÍNIMO: R$ 1.003.184,06 (um milhão, três mil, cento e oitenta e quatro reais e 
seis centavos).

6) ÔNUS: Constam débitos de IPTU na Prefeitura Municipal (Exercícios 2023 e 2024) no valor 
total de R$ 21.484,23 em 18/11/2025.

7) BAIXA PENHORAS, DEMAIS ÔNUS E TRIBUTOS: Correrão por conta do arrematante 
eventuais débitos pendentes que recaiam sobre o bem, inclusive condominiais, despesas e custos